

Ramløse og Annisse menighedsråd

Referat af fællesmøde onsdag den 10. oktober 2018 kl. 19:30

Sted: Kirkehuset i Annisse

Tilstede: Dan Nielsen, Hanne Bonnesen, Bo Simonsen, Niels Andersen, Majbritt Pedersen, Jennifer Linnemann, Peter Hansen, Michael Porsager, Christian Peschardt, Lotte Selnæs, Jeanne Von Benzon

Afbud: Ebbe Torpegaard, Leif Rygaard, Britta Køster, Lone Paepke

	Dagsorden	Referat
1	Godkendelse af dagsorden	Dagsorden godkendt
2	Formændene b) Hovedrengøring og opskuring af gulv i Sognelængen	a) Majbritt Pedersen træder ud af menighedsrådet pga flytning. Formanden takkede for godt samarbejde. b) Tilbuddene behandles i præstegårdsudvalget c) Der har været formandsmøde for formændene i provstiet. På mødet oplyste provsten, at der kun skal indhentes flere tilbud på arbejder over 100.000 kr. d) Ramløse Idrætsforening har 140 års jubilæum og det fejres lørdag den 2. februar. Der satses på deltagelse fra begge menighedsråd. e) Nytårskuren holdes fredag den 18. januar kl. 13:00 i Kirkehuset i Annisse
3	Økonomi a) Endeligt budget 2018 for begge kirkekasser b) Revisionsprotokollater årsregnskaber 2017	a) Endelige budgetter godkendt: Ramløse Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 42694614, Budget 2019, Endelig budget afleveret d. 04-10-2018 11:38 Annissee Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 42773816, Budget 2019, Endelig budget

		<p>afleveret d. 04-10-2018 11:28</p> <p>b) Revisionsprotokollater taget til efterretning.</p>
4	<p>Præstegårdsudvalget</p> <p>a) Forespørgsel om leje af laden</p> <p>b) Vinduer i forpagterbolig – budgetteret i 2019 – igangsættes om muligt i løbet af november 2018</p>	<p>a) Præstegårdsudvalget bemyndiges til at lave en lejeaftale</p> <p>b) Der er afsat 86.000 kr. til vinduerne – arbejdet sættes i gang snarest</p> <p>c) Der holdes et møde i januar hvor menighedsrådene drøfter fremtidig brug af bygningerne</p>
5	<p>Aktivitetsudvalget</p> <p>a) Kommende aktiviteter</p>	<p>a) Udvalget holder møde den 16. oktober. De næste måneders aktiviteterne er beskrevet i Guiderne.</p>
6	<p>Kontaktpersonerne</p>	<p>a) Kontaktpersonen i Annisse har meddelt, at han ikke ønsker genvalg når der til november skal være valg.</p> <p>b) Der indkaldes til personalemøde den 26. oktober kl. 10:30. Formændene deltager i første halvdel af mødet.</p> <p>c) Der er ansat en barselsvikar for sognemedhjælperen fra den 15. oktober til den 31. december. Vikariatet inkluderer rengøring af sognelængen og præstekontor. Efter afsluttet vikariat tager menighedsrådene stilling til den fremtidig rengøring.</p>
7	<p>Medarbejderrepræsentanten</p>	<p>Intet</p>
8	<p>Orientering fra andre</p>	<p>Tilmelding til landemode tages fremover op på menighedsrådsmøder inden udløb af tilmeldingsfristen.</p> <p>Forslag om indkøb af skulptur af Poul Ebbe Nielsen tages op i præstegårdsudvalget når prisen foreligger.</p> <p>Annisse kirkekasse overtager betalingen</p>

		hvis der i forbindelse med bisættelser/begravelser skal transporteres blomster fra Ramløse til Annisse kirkegård, mens Annisse kirke er lukket.
9	Eventuelt	intet

Referent: Tine Bagger-Sørensen

Underskrevet:











